*0990003435*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：羅惠玲

電話：03-3322101-7314

傳真：03-3342906

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國99年6月30日

發文字號：府人給字第0990244989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明三

主旨：有關公立學校教師曾任私立學校未具合格教師資格之教師年

資，得否併計為退休年資疑義一案，請  查照。

說明：

一、依教育部99年6月28日台人（三）字第0990092142B號函辦理

。

二、考量公平合理及公私校教師退撫權益衡平處理，公立學校退

休教師，曾於81年8月1日前經私立學校進用為專任教師，其

繼續於私立學校任教之未具合格資格教師年資，嗣後取得合

格教師資格，並依規定取得合格教師證書者，於依學校教職

員退休條例或學校教職員撫卹條例辦理退休撫卹時，其曾任

是段未具教師資格之私校服務年資，得依照財團法人中華民

國私立學校教職員工退休撫卹基金管理委員會（以下簡稱私

校退撫會）第1屆第1次管理委員會決議精神，比照私立學校

退休教職員，採計為退撫年資，並由私校退撫會支給退撫金

。

三、前開函釋請至本府電子公文附件上下載專區（http：//file

.tycg.gov.tw）下載。

8

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立高中、本縣各國民中小學

副本：本府人事處、本府教育處 2010-06-30
13:14:24